EMERGENCIA FERROVIARIA, que tramita por el expediente EX-2025-
25034287- -APN-SG#SOFSE para la “ADQUISICIÓN DE PLACA DE DESGASTE – 
EMU TOSHIBA”, los renglones N°1 y 2 a favor de la firma PRINCIPIANO 
ADRIAN ROBERTO por un monto total de DOLARES ESTADOUNIDENSES 
NOVENTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS (USD 95.392) – más 
IVA. 

Adjudícase en la CONTRATACIÓN DIRECTA POR COMPULSA ABREVIADA POR 
EMERGENCIA FERROVIARIA, que tramita por el expediente EX-2025-
25034287- -APN-SG#SOFSE para la “ADQUISICIÓN DE PLACA DE DESGASTE – 
EMU TOSHIBA”, los renglones N°3 y 4 a favor de la firma FERROPAR S.R.L., 
por un monto total de DOLARES ESTADOUNIDENSES DOSCIENTOS VEINTE 
MIL DOSCIENTOS DOCE (USD 220.212) – más IVA.